Moção Nº 39/2004

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta reque​rem, consoante disposições regimentais e, após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Vasconcello Bernardes Batista, conhecido como Vasco, extensivo aos demais membros da diretoria, pela eleição e posse à frente da Presidência do Clube de Campo Fernão Dias.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis associa-se para felicitar o Sr. Vasconcello, eleito Presidente do Clube de Campo Fernão Dias, estendendo os cumprimentos aos demais membros da diretoria.

Expressamos o desejo ímpar da comunidade em vê-lo trabalhar com seriedade e honestidade, o que enaltecerá, sobremaneira, nossa cidade.

Sala das Sessões, 07 de Junho de 2004.

	FIRMO DA MOTTA PAES

	PRESIDENTE DA MESA

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES
	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	ANTÔNIO THEODORO MENDES
	BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA
	DANIEL DIAS

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO
	EXPEDITO JOSÉ PEREIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	GERALDO CUNHA FILHO
	LUCIANO REIS DA SILVA

	VEREADOR
	VEREADOR

	MARCOS CAMPANELLA
	MAURO CÉSAR LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR
	VEREADOR

PAGE